
Гладната гасеница

Име и презиме 



1. Изброј и поврзи

1

2

3

4

5



2. Изброј и запиши: Колку кругови има?

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



3. Состави гасеница со помош на кругови.

6 круга

8 круга

5 круга

7 круга

Нацртај твоја 

гасеница и 

запиши колку 

круга има



4. Многу гладна гасеница – пресметај и запиши ги збировите на овошјата.
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5. Обој ги гасениците според зададената шема.



6. Продолжи ја шемата. 


